PREFEITURA DE
HORIZONTE

** jb

"300 or°

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

) < 100

/

o

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2019.07.16.1

OBJETO: CONCESSÃO DE DIREITO DE USO DO ESPAÇO FÍSICO DO MATADOURO
MUNICIPAL DE HORIZONTE, VISANDO EXPLORAÇÃO PARA ABATE DE ANIMAIS
BOVINOS, SUÍNOS, OVINOS E CAPRINOS.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, DECLARA
FRACASSADO o processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA N2
20 19.07.16.1, que tem por objeto a CONCESSÃO DE DIREITO DE USO DO ESPAÇO FÍSICO
DO MATADOURO MUNICIPAL DE HORIZONTE, VISANDO EXPLORAÇÃO PARA ABATE DE
ANIMAIS BOVINOS, SUINOS, OVINOS E CAPRINOS, haja vista os motivos registrados na ata
da sessão lavrada pela Comissão Permanente de Licitação no dia 04 de setembro de 2019.

Determino o encaminhamento dos autos do processo ao ordenador de despesas, para as
providências cabíveis.

Horizonte/CE, 04 de setembro de 2019.

o Diego fúis Leandro Silva
Presidente dá Comissão de Licitação